

**LT "Gogol"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

Valoarea de deviz 292 412,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1. Hidroizolarea acoperisului</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	45,0000	6,5782	296,0190
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=3.0000	m2	450,0000	94,7538	42 639,2100
3	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) Material marunt (repere) 1%=0.0100 k-3.0000	m2	450,0000	115,3671	51 915,1770
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate, acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent - Aplicativ - Membrana de poliuritan (Hidroizolare) Material marunt (cipe,riglede de nivelare,curatator de instrumente = 1.0070)	m2	450,0000	203,8113	91 715,0660
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat	buc	6,0000	99,7480	598,4881

1	2	3	4	5	6	7
		prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1.0100				
6	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	25,0000	51,4818	1 287,0450
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	25,0000	31,8920	797,3000

<b>Total Capitolul 1. Hidroizolarea acoperisului</b>					<b>189 248,305 1</b>
<b>Incluziv salariu</b>					<b>121 392,693 0</b>

Total	lei	189 248,31
Asigurarea sociala si medicina	22,50 %	27 313,36
Transport	4,00 %	2 493,42
Total	100,00 +	219 055,09
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 524,40
Total	100,00 +	236 579,49
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 097,38
Total	100,00 +	243 676,87
TVA	20,00 %	48 735,37

**Total deviz:**

**292 412,24**



Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

**LT "Gogol"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3**Borderou de resurse №**

Valoarea de deviz 292 412,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera :**

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 026,00	46,38	47 585,8800
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	185,40	46,38	8 598,8520
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	646,95	46,38	30 005,5410
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,75	46,38	1 287,0450
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	294,75	46,38	13 670,5050
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	436,50	46,38	20 244,8700
<b>Total manopera</b>						<b>121 392,69</b>

**Materiale:**

1.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	521,48	32,00	16 687,3600
2.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	474,07	47,00	22 281,2900
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,06	7,50	45,4500
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,06	1,36	8,2416
5.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	271,89	18,40	5 002,7760
6.	2653102100840	Strat superior din 2 componente Membrana de poliuretan (Hidroizolare)	kg	317,20	56,70	17 985,2400
7.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,09	12,85	14,0065
8.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	3,03	46,60	141,1980
9.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,80	25,00	170,0000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>62 335,57</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	467,10	5,00	2 335,5000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,55	8,50	72,6750
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	81,45	8,50	692,3250
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	67,50	3,50	236,2500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,00	8,50	76,5000
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	30,15	2,00	60,3000
7.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	467,10	2,00	934,2000
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	63,00	5,00	315,0000
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,38	85,00	797,3000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>5 520,05</b>

**Total:**

Total				lei		189 248,31
-------	--	--	--	-----	--	------------

Asigurarea sociala si medicina	22,50 %	27 313,36
Transport	4,00 %	2 493,42
Total	100,00 +	219 055,09
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 524,40
Total	100,00 +	236 579,49
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 097,38
Total	100,00 +	243 676,87
TVA	20,00 %	48 735,37

**Total deviz:**

**292 412,24**



Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect

LT "Gogol"

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1. Hidroizolarea acoperisului</b>				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,5782
	7213050 013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	46,38	4,1742
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,3190
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,50	0,0850
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi K=3.0000	m2			94,7538
	7213050 013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	46,38	65,3958
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	27,8280
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,50	1,5300
3	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) Material marunt (reper) 1%=0.0100 k-3.0000	m2			115,3671
	7134030 012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	46,38	19,1086
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,3190
	2413317 346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	32,00	37,0830
	2413317 346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	47,00	49,5140
	2952270 004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,00	2,0760
	2922140 006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,50	0,0765
	2912340 002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	5,00	5,1900
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate, acoperire industrială în 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent - Aplicativ - Membrana de poliuritan (Hidroizolare) Material marunt (cipe, rigle de nivelare, curatator de instrumente = 1.0070)	m2			203,8113

1	2	3	4	5	6	7
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	2,2800	46,38	105,7464
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	46,38	44,9886
	2653102 100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	18,40	11,1173
	2653102 100840	Strat superior din 2 componente Membrana de poliuretan (Hidroizolare)	kg	0,7000	56,70	39,9672
	2881116 002700	Disc abraziv	buc	0,0150	25,00	0,3778
	2940520 007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	3,50	0,5250
	2952240 005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	2,00	0,1340
	2952270 007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	5,00	0,7000
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,50	0,1700
	2922140 006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,50	0,0850
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1.0100	buc			99,7480
	7213050 013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	46,38	64,9320
	2710403 642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	12,85	2,3344
	2430226 101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	7,50	7,5750
	2722103 30346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	46,60	23,5330
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,36	1,3736
6	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			51,4818
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	46,38	51,4818
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobăsculanta la distanta de 25 km	t			31,8920
	3410540 000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	85,00	31,8920

APROBAT:

L.S.



L.S.

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## OFERTANT

SRL "Aurora Stroi"

## OFERTĂ

Către DETS Buiucani LT Gogol

Stimați domni,

1 Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Pavalenco Tudor** reprezentant a ofertantului **SRL "Aurora-Stroi"** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm lucrări de reparație.

Cod CPV 45453000-7, pentru suma \_\_243676,87 Doua sute patruzeci și trei mii șase sute șaptezeci și șase lei 87 bani \_\_\_\_\_ lei \_\_\_\_\_ bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de \_48735,37 Patruzeci și opt mii șapte sute treizeci și cinci lei 37 bani \_\_\_\_\_ lei \_\_\_\_\_ bani.

2 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2 (doua) luni calendaristice.

3 Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 șezeci zile, respectiv pînă la data de 15.06.2019 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4 Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 15.04.2019

Pavalenco Tudor în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "Aurora Stroi".

Ofertant,



The stamp is circular and contains the text: 'SOCIETATEA CU RĂSPUNSULRE LIMITAT', 'S. R.L.', 'AURORA-STROI', and 'CUI 1903890015745'. A blue ink signature is written across the stamp.